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Gerenta Comercial: Alejandra Cortés L.
Encargado Control y Gestión Comercial: Jonatan Bustos.

CHILE
• Andrea Jiménez, Ejecutiva Comercial 
	 email: ajimenez@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 9 9895 6806

• �Carola Correa Jélvez, Ejecutiva Comercial
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	 Tel.: +56 2 2757 4200, +56 9 8848 3198

• Yanis Ramirez, Ejecutiva Comercial 
	 email: yramirez@b2bmg.cl  
	 Tel.: +56 9 7883 0108

• Francisca Araya Araya, KAM 
	 Inteligencia de Mercados 
	 e-mail: faraya@b2bmg.cl
	 Tel.:+56 2 2757 4294, +56 9 3373 3798

• Yusbelly Aponte Albarrán
	 KAM portal EmpleosAqua.cl
	 e-mail: yaponte@b2bmg.cl
	 Tel.: +56 65 247 0107, +56 9 6526 1088

B2B Media Group:
Magnere 1540, Of. 801, Providencia
Santiago, Chile 
	 Tel.: +56 2 2757 4200
	 E-mail: ventas@b2bmg.cl
	 Internet: www.mch.cl

Representantes en el extranjero
ESTADOS UNIDOS:
• �Detlef Fox, detleffox@comcast.net
	 D.A. Fox Advertising Sales, Inc.
	 5 Penn Plaza, 19th Floor
	 New York, NY 10001
	 Tel.: 212 896 3881
ESTADOS UNIDOS & CANADA:
• Angela O’Reilly, Lansdowne Media Services,
	 philp@lansdowne-media.co.uk
	 2 Claridge Court, Lower Kings Road, 
	 Berkhamsted, Hertfordshire, HP4 2AF,UK.,
	 Tel.: +44 (0) 1442 877 777,  Fax: +44 (0) 1442 870 617 
SUDÁFRICA:
• Bob Stephen, Stephen Marketing (Pty) Ltd,
	 bstephen@iafrica.com
	 P.O. Box 75, Tarlton 1749, South Africa,
	 Tel.: +27 11 952 1721,  Fax: +27 11 952 1607
ALEMANIA, AUSTRIA Y SUIZA:
• Gunter Schneider, GSM Internacional
	 info@gsm-international.eu
	 Alma-Mahler-Werfel-Str. 15
	 D-41564 Kaarst / Alemania
	 Tel.: +49 2131 – 51 1801
RESTO DE EUROPA:
• Phil Playle, Lansdowne Media Services
   	 phil@im-mining.com
	 2 Claridge Court, Lower Kings Road,
	 Berkhamsted, Hertfordshire, HP4 2AF, UK.,
	 Tel.: +44 (0) 1442 877 777, Fax: +44 (0) 1442 870 617
CHINA
• Overseasad Network Technology Shanghai Co., Ltd.
	 martin.meng@overseasad.cn
	 No. 500 Bibo Rd., Office 310
	 Pudong District, 201203 Shanghai, CHINA
	 Tel/Fax: +86 21 50809867
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